PREFEITURA DE ESTADO DE GOIAS

& MUNICIPIO DE ITABERAI
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ANALISTA AMBIENTAL

Nome Inscricdo
ALEX FRAGA SEVERO 440
ALINY CARDOSO JORGE 236
AMANDA PINHEIRO DE MOURA XAVIER 260
ANA CAROLINA DOS SANTOS PRADO SILVA 1062
ANA KELLY LOBATO DA SILVA 601
ANNA KARLA CANDEIA BENTO FRANCISCO 990
ANNE CAROLINE SOARES ALMEIDA 662
ANTONIO CARLOS DE PAULA COSTA 985
ANTONIO ROSA BASILIO JUNIOR 399
APARECIDA DA SILVA TRINDADE 403
ARIEL BRUNO SOARES ALVES 611
BRUNNA ROCHA ADORNO 241
CARLUCIO MENDANHA DE VILLA 1074
CAROLINA FERRARI LUZ CUNHA 736
CHARLES FREUND SIMAO 1038
CLAUDIA DE FARIA CARDOSO 406
CONRRADO SULLYVAN SILVA BARGLINI 395
CRISTIANO CARVALHO MARTINS 915
DANIEL SOARES RIBEIRO 594
DANIELLE DE SOUZA BARBOSA E SILVA 285
DANIELLY PARREIRA DE REZENDE 1009
DORIAN MONTEIRO TELES 854
EDSONINA MARQUES MORAIS 788
ELAINE RODRIGUES BARBOSA DA SILVA 925
ELIABY JOSE DE OLIVEIRA 466
ELIS REGINA GONCALVES BOSON 930
ELISANGELA DE ALBUQUERQUE SOBREIRA 705
ELIZANGELA OLIVEIRA COSTA 759
ESTEFANY LORRANY DE OLIVEIRA SCHMIDT 255
FILIPE AUGUSTO ABREU 1073
FLAVIA CRISTINA LEMES DE OLIVEIRA 464
FLAVIA DIAS RABELO 647
FRANCIELE MENDES DOS SANTOS FERREIRA 931
FREDERICO PASSINI SILVA 958
GABRIELA LEANDRO DE SOUSA 856
GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 283
GEILSON CARIA NASCIMENTO 1066
GRAZIAN GONCALVES DE MAGALHAES 615
GUILHERME LEMES ALVES 1084
GUILHERME LOPES PIRES FRANCA 282
GUSTAV DE OLIVEIRA 785
GUSTAVO ROSA SILVA 479
HUGO SANTIAGO VIEIRA MORAIS 478
INACIO SOARES CAMPOS JUNIOR 354
ISABELA VASCONCELOS ALVES 998
JACQUELINNE MORAIS PRUDENTE 1077
JANAINA PEREIRA DE SOUZA NUNES 870
JEAN LUCAS CORREIA SPINDOLA 850
JESSICA FERNANDA DE ANDRADE SCHMITZ 629
JHONATHAN FARIA ROCHA 258
JOABY DIVINA DAS NEVES LIMA 578
JOAO TOMAZ SOBRINHO NETO 317
JORCELINO SEBASTIAO DA CUNHA ESPINDOLA 723
JOSE ANTONIO DOS SANTOS ESPINDOLA 568
JOSE FERNANDES JUNIOR 1053
JOYCE VIEIRA BRITO OLIVEIRA 939
JUCIMARA MORAES DE LIMA 286
JULIA SANTOS ARAUJO 501
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JULIANA FERNANDES SOUZA 473
KAMILLA DA SILVA SANTOS 807
KAMILLA DE FARIA CANDIDO 268
KAMYLLA BORGES DE LIMA 1083
KELLY WESLAYNE DE MORAIS 986
KYNSEY MAYUME MOREIRA DA SILVA 784
LARISSA GABRIELA MARINHO DA SILVA 898
LEANDRO FORTES SOARES 248
LEANDRO FORTES SOARES 252
LEONDAS MOREIRA DE ANDRADE 228
LORENA FERNANDES SOUZA 474
LORENA LAYANNE NETO SILVA 730
LORENA STEFANIE ALVES SILVA 815
LORRANE EDMUNDO GOMES VILLAS BOAS 588
LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 280
MAISA BALDUINO FERNANDES 686
MARA CRISTIANE CONCEICAO DE BARROS 355
MARCOS MOREIRA DA SILVA 943
MARCOS VINICIUS RODRIGUES FREITAS 431
MARIA TERESA DE ANDRADE E SOUZA 1100
MARIO DUARTE BRITO 226
MATEUS COSTA BTISTA 933
MATHEUS NASCIMENTO DE SOUZA 972
MAYARA ADORNO DE OLIVEIRA 384
MAYRA MIRANDA MELO 976
MIREILLE MATHIEU DE ANDRADE LUZ 739
MURILLO LAVRINHA DE OLIVEIRA 928
PATRICIA MOREIRA E SILVA 633
PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 374
PAULO ROBERTO FERNANDES DE ARAUJO 277
PAULO VICTOR GOMES DA ROCHA 449
PAULO XAVIER JUNIOR 888
RAFAEL DE ANDRADE PAIVA 890
RAISSA SANTOS JOSE 895
RAQUEL ALBUQUERQUE DE LUCCA 456
RAYSA MORAES CASTRO 750
RICARDO ANDRE ASSIS SOUTO 278
RICARDO MARQUES ARAUJO 1054
RODRIGO ANTONIO DE PAULA CRUZ 418
ROSA MARIA VIANA 410
ROSANE BORGES DE OLIVEIRA 1050
ROSICLEIA FEITOSACOSTA 436
RUBIA VENTURA MONTEIRO 727
SAMARA SANCHES RODRIGUES 347
SANDRA DE SOUZA ALBUQUERQUE 798
SARA MARINHO DA SILVA 767
SILAS MOREIRA BUENO 249
SUZETE VIEIRA DE CARVALHO 401
TAIS GONCALVES DA SILVA 373
THAIS BORGES DE MELO 623
THAIS FEITOSA CORREA 729
THAYNARA ALVES RODRIGUES 457
ULIANE CRISTINA DOS SANTOS BORGES 318
VALDENI ROSARIO DE OLIVEIRA SILVA 783
VALERIA PERES LOBO 1000
VANESSA GABRIELLA LOPES DE PAULA 827
VINICIUS FERREIRA PURCINO 264
VITOR DE ALMEIDA 1059
VIVIAN RODRIGUES DE LELLIS 225
WEDILLA DA SILVA CUNHA 1032
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WILLYANNA CECILIA LOPES FERREIRA 610
YAN DE MELLO ALEIXO 256
YURI GONCALVES VIEIRA 658

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL

Nome Inscricdo
ADISON UTIM CAMILO NASCIMENTO 383
ADRIANA MARIA PINHEIRO E SANTOS 1085
AILSON VENANCIO DE SOUSA JUNIOR 341
ALESSANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 1089
ALESSANDRO LISBOA COSTA 426
ALEX RODRIGUES TEIXEIRA 1069
ALINE CAMARGOS TOLENTINO CAMILO 1090
ALLINE AMERICO FERREIRA 1046
AMANDA ANDRADE BESSA 310
AMANDA RODRIGUES DA SILVA 303
AMANDA SIQUEIRA MAGALHAES PEREIRA 480
ANA CAROLINA SILVA 1052
ANA FLAVIA TEREZA DIAS MENEZES 469
ANA PAULA DOS SANTOS 825
ANA PAULA PEIXOTO CORREA 350
ANDERSON SILVA JESUS 322
ANDREIA DA COSTA MORAES 222
ANDRESSA GOMES MARTINS DA SILVA 257
ANDRIELLE ALBINA DOS SANTOS 287
BEATRIZ PEREIRA DE GODOI SILVA 271
BIANCA SODRE DE OLIVEIRA 427
BRENDON ITALO PEREIRA SILVA 274
BRENO ROBERT ROCHA XIMENES 754
BRUNA JESSICA GOMES ALMEIDA 428
BRUNO ANDRADE DE SALES 233
BRUNO BARBOSA NUNES DA SILVA 251
CAMILA AKEMI DE ARAUJO 543
CARMEM SILVIA MENDES FERREIRA 325
CAROLINE SILVA DA LUZ 413
CINTIA DA SILVA FERREIRA 405
CLAUDIA JOSE BOTELLHO ALVES 299
CLEBER RIBEIRO DOS SANTOS 430
CLEIDIANNE GONCALVES BARBOSA 891
CLEYMA DE MOURA GALVAO 773
CONRRADO SULLYVAN SILVA BARGLINI 396
CRYSTHIAN ALVES FERRAZ 970
DAIANE ALVES DA SILVA 618
DAMARIS BATISTA FERREIRA 598
DANIEL BARBOSA DE SOUSA 262
DANIEL DOS SANTOS FERNANDES 908
DEBORA NASCIMENTO SANTOS DIAS 279
DENIS CARVALHO DE OLIVEIRA 1026
DENISE TOME DA SILVA MODESTO 320
DENISMAR DOMINGOS DOS SANTOS 220
DENNER ALEXANDRE VASCONCELOS 841
DHIENY KELLY DE MORAIS BENUNES 266
DIVINO ANTONIO SOUSA E SILVA 533
DOUGLAS DA CUNHA SOBRINHO 441
EDIVAN CARNEIRO DE CASTRO 802
EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA TANNUS 523
EDUARDO INACIO CAETANO DE ALMEIDA 826
ELENIMAR GALVAO DOS SANTOS PRADO 1037
ELIANE CAETANO DA SILVA 628
ELIANE RICARDO DA SILVA 308
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ELIUDE VINICIOS SILVA

ELIZABETH MARTINS CAMILO

ELVES MARQUES MATOS FILHO

EMILLY STEPHANIE MARQUES ARRAIS
ERIVALDA ALVES DE ALMEIDA LISBOA
FABIANA MARIA DA SILVA

FABIANO DE JESUS SOARES DO NASCIMENTO
FABRICIA VITAL DE FREITAS

FERNANDA ANDRADE DOS SANTOS
FERNANDA PISTORE

FLAVIANE CAMARGO RAMOS

FLAVIO KOITI KOWATA

FRANCIELLY SANTOS SILVA
FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA DE MORAIS
FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA DE MORAIS
FRANCISCO RODRIGUES MENDANHA JUNIOR
GEISIANE LACERDA DE MORAIS
GILSEANE VIEIRA ASSUNCAO

GLEICE KELLY GOMES DE SOUSA
GUILHERME DOS REIS SOUZA

GUSTAVO CAMILO DE LIMA

HENDERSON DOS REIS ESPINDOLA NETO
HIARA ROBERTA RODRIGUES ALMEIDA
HIGOR GUSTAVO SOARES PASSOS

IAGO FERREIRA ROCHA

IULE GEOVANA FERREIRA SOUSA

JADIR ANTONIO DA SILVA JUNIOR
JAKELINE DA SILVA ESPINDOLA
JESSICA SANTANA JUBE
JHONES DE FARIA BENTO

JOAO DA COSTA NETO

JOAO EDUARDO REIS SOUSA
JONATHANS DOS SANTOS FERREIRA
JOSE ANTONIO VIEIRA

JOSE LINDOMAR DA SILVA REZENDE JUNIOR
JOSE ROBERTO ALVES DA SILVA
JOSIANE VIEIRA BRITO

JULIANA BATISTA CHAVES

JULIANA BRAGA DA CRUZ

JULIETT PEREIRA DA CRUZ CAMPOS
JULYANA CAMARGO FERREIRA

KALINKA CUSTODIO COELHO

KAROLINA NARCISA DE MELO

KEILA GOMES DA SILVA

LAIS MOREIRA BARROS

LARISSA AVELAR CARVALHO

LEIDIANE DA SILVA PAULA

LEISCEJAINE SIQUEIRA GONCALVES
LETICIA BATISTA PEREIRA

LETYCIA GABRIELLA SOUSA DOS SANTOS
LILIA CRISTINA SILVA

LILIANE FERREIRA FIDENCIO

LIRIA KHETLYN GONCALVES

LORRAINE MACIEL MATIAS

LUAN FELIX DE OLIVEIRA

LUAN JEFERSON ROLIM

LUANA JESSICA CHAVES

LUCAS DE OLIVEIRA SA MARTINS

LUCAS PAULO DE OLIVEIRA SILVA
LUCIANA RODRIGUES ALVES
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472
365
483
675
434
1082
770
1021
298
905
290
955
447
267
269
314
451
1094
937
996
1102
417
275
1033
720
293
840
319
803
482
959
356
458
470
894
419
901
962
244
452
1049
1080
232
1024
334
591
918
239
1047
829
420
360
786
822
337
288
444
593
960
884
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LUCILENE PIRES DOS SANTOS

LUCILENE RODRIGUES DA SILVA

LUIZ EDUARDO SILVA
MARCIA DIAS DE LIMA

MARCIO ARRUDA DE MIRANDA

MARCOS BATISTA DA SILVA

MARCOS BATISTA DA SILVA

MARCOS DANILLO CARDOSO

MARCOS VINICIOS FERREIRA

MARCOS VINICIUS PIMENTEL

MARCUS VINICIUS COSTA SANTOS
MARIANA DA SILVA HORACIO

MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARILZA PEREIRA DA COSTA SANTOS
MARILZA PEREIRA DA COSTA SANTOS
MARISE HONORIA NUNES ROCHA
MARLUCI LUIZ DE FARIA

MARTA BARBOSA DA SILVA

MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA POVOA
MATHEUS HENRIQUE PATRICIO DE OLIVEIRA
MATHEUS RIBEIRO PEREIRA
MAYARA PIRES CAMARGO

MAYRA PEREIRA COSTA

MICAELLY CAROLINNY BRAS DE DEUS SILVA
MILCLEIA ALVES DOS SANTOS SOUSA
MURILO VIEIRA DE SOUZA

NARA LUANA ROCHA DE ANDRADE SILVA
NARA LUANA ROCHA DE ANDRADE SILVA
NATHALIA ALVES RIBEIRO

NAYANNY FERREIRA DA CRUZ

OSMAIR MESSIAS DOS SANTOS
PATRICIA ALVES DA SILVA

PATRICIA APARECIDA DA COSTA

PEDRO HENRIQUE DE AMORIM TOMAZ
PEDRO LUCAS GOMES DE MATOS ABRAO
PEDRO WILSON DE LIMA BORGES
POLLYANE GULARTE MESQUITA
PRISCILA ARRUDA COSTA LOBO

RAFAEL AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA
RAFAEL EZIO BROEDEL MARTINS
RAFAEL MARQUES CAMPOS

RAFAEL MARQUEZI DA SILVA

RAILTON SOUZA MENDES

RAYANE DE MORAIS SANTANA

RENATA HELEN ARAUJO

REYMOND XAVIER DE LIMA
RHAYANNE DA SILVA BARCELOS MATOS
RICARDO BOAVENTURA FILHO

ROBSON MARTINS BERIGO

RODRIGO PEREIRA DA SILVA
RODRIGO SILVA TAVARES

ROGERIO MACHADO DA SILVA
RONALTH SILVA BERTOLINO
ROSANGELA QUEIROGA MENDES
ROSANGELA SILVA PAULO

SAMUEL SOARES MIRANDA

SANDRA ALVES LEMES

SARA CRISTINA AFONSO DAMASCENO
SARA MARIA GOMES ROCHA

SEBASTIAO PRUDENTE DE OLIVEIRA NETO
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741
1034
276
230
1016
237
240
561
836
333
842
1023
706
304
366
231
967
421
678
632
229
331
414
963
375
1015
476
477
446
335
291
343
1025
316
400
385
259
370
1007
545
744
344
869
254
435
238
911
297
376
926
243
305
513
363
380
371
974
357
448
1092
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SIMONE RICARDO DA SILVA

SIMONE SILVA VICENTE

STEFANE MARTINS VIEIRA

STEFANIE SANTOS LIMA DE ABREU
TATIANE DA SILVA ESPINDOLA
TATIANE DE PAULA OLIVEIRA
THALIA ELIAS CANEDO

THALITA MARTINS GOMES DA SILVA
THAYNARA MARTINS DOS SANTOS
THIAGO LEMES DOS SANTOS
THIAGO TOME DE PAULA MENDANHA
TIAGO ROSA MARIANO

VALERIA FERREIRA DA SILVA
VERONICA MARTINS DA SILVA
VICENTE RIBEIRO DA SILVA

VICTOR HUGO ARAUJO RODRIGUES
VICTORIA ANTONIA DE ALCANTARA SANTOS
VINICIUS HENRIQUE DA SILVA CARDOSO
VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA
WANDERLEY AMANCIO DA SILVA
WENDERSON MOTA FERNANDES
WENIA KAMILA ROSA

TECNICO AMBIENTAL

Nome

ANDRE VICTOR RIBEIRO ARAUJO
BRAULIO HENRIQUE EUZEBIO DE SOUZA DA SILVA
CAMILA CRISTINA LIMA CAMPOS

CICERA SOUZA DA SILVA

CINTIA DA SILVA FERREIRA

DANILO AUGUSTO DE SOUZA GONCALVES
DAVIS DE CARVALHO VELOSO

DENISE FAGUNDES DE OLIVEIRA

EDILMA JOSE DE OLIVEIRA

ELOAH LELLIS VIEIRA

FELIPE EMILIO DAVID DE PAULA MOURA
FREDERICO SIMOES RAIMUNDO DE LIMA
HELLEN CRISTINA MOREIRA DE DEUS
IRENI PEREIRA DA SILVA

ISABELA RODRIGUES TEIXEIRA
JULLIANN EDUARDO XAVIER DE GODOI MENDANHA
LIDYANNE DOS SANTOS ARAUJO
LORRAINE PEREIRA ANTONIO

LORRANY MOISES DUTRA

LUCAS LEMES DE SOUZA PEIXOTO
LUCILENA ESPIDULA REINALDO

MARCOS BATISTA DA SILVA

MIRIAN MARTINS BUENO GOULART
RAFAELA DUARTE NOVAES

STEPHANE CRISTHINE OLIVEIRA DUARTE
THAIS DA SILVA VILIMAITIS

VICTOR SAMARONE DA SILVA

VINICIUS FERREIRA PURCINO

YAGO DANTAS DOS SANTOS
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415
914
381
392
1075
992
361
789
1097
328
393
1004
724
388
324
957
409
391
1036
1064
916
424

Inscricdo
1079
814
289
617
404
1006
292
346
433
442
530
364
851
445
981
330
340
1008
294
437
566
235
439
223
747
1103
988
265
1071
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(PESSOAS COM DEFICIENCIA - PROVISORIO)

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL
Nome Inscricdo
REYMOND XAVIER DE LIMA 238

(PREFERENCIA PARA DESEMPATE - SERVICO PRESTADO A JUSTICA ELEITORAL)

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL
Nome Inscri¢do
JHONES DE FARIA BENTO 482
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